
UCHWAŁA NR XX/175/13
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 15 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIX/251/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Wrocławskiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIX/251/10 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego, 
§ 40 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 40. Nawiązanie stosunku pracy na podstawie wyboru następuje ze Starostą, Wicestarostą oraz z jednym 
członkiem Zarządu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wrocławskiego

Maria Wilk

Id: 2DBCAF0B-5CC1-4996-BE45-7522560B3371. Podpisany Strona 1




